TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

      Số:     /QĐ-TrMN                Thái Thịnh, ngày 20 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban rà soát, xét duyệt và công nhận sáng kiến kinh nghiệm

 Năm học 2022-2023

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI THỊNH

Căn cứ công văn số 707/PGDĐT ngày 22/12/2022 của Phòng giáo dục và

đào tạo v/v Hướng dẫn; xét, đề nghị công nhận sáng kiến phục vụ công tác thi đua,

khen thưởng năm học 2022-2023;

Căn cứ kết quả công tác viết và áp dụng sáng kiến kinh nghiệm và đơn đề

nghị công nhận sáng kiến của cán bộ, giáo viên trường mầm non Thái Thịnh;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban rà soát, xét duyệt và công nhận sáng kiến kinh nghiệm năm

học 2022-2023 gồm các đồng chí có tên sau:

        1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng - Trưởng ban

        2. Đ/c Vũ Thị Hồng Vân - Phó hiệu trưởng - Phó trưởng ban

        3. Đ/c Nguyễn Thị Hường – Phó hiệu trưởng – Thư ký

        4. Đ/c Vũ Thị Hậu – Tổ trưởng tổ 5 tuổi – Uỷ viên

        5. Đ/c Nguyễn Thị Hảo - Tổ trưởng tổ 4 tuổi- Ủy viên

        6. Đ/c Hoàng Thị Hậu - Tổ trưởng tổ nhà trẻ – Ủy viên

        7. Đ/c Vũ Thị Thủy – Tổ trưởng 3 tuổi - Ủy viên

Điều 2. Các thành viên trong Ban rà soát, xét duyệt và công nhận sáng kiến

kinh nghiệm có nhiệm vụ xác nhận quy trình các bước thực hiện và công việc mà

người viết sáng kiến đó thực hiện để công nhận sáng kiến đạt cấp trường và gửi về

Phòng GD&ĐT đề đề nghị công nhận sáng kiến phục vụ công tác thi đua, khen

thưởng năm học 2022-2023;

          Điều 3. Các đồng chí có tên tại điều 1 và các bộ phận chuyên môn thực hiện

theo quyết định. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (để b/c);

- Như điều 1;

- Lưu VP.

             HIỆU TRƯỞNG